UnivlS - Raumplan
MG2/01.10

zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo | Di | Mi Do Fr | Sa | So
00:00 - 24:00 00:00 - 24:00
00:00 Reservierung fir Reservierung fur
Prufungen Prufungen
B (nur 6.2.) (nur 7.2.)
01:00 Gegner Gegner
02:00 09:00 - 19:00 09:00 - 16:30
Présenzveranstaltung| Présenzveranstaltung
. (nur 28.11.) (nur 29.11.)
03:00 Spétgens Spatgens
04:00
05:00
06:00
07:00
08:00 - 11:00 08:00 - 14:00
08:00 Disputation Daniela Testleiter schulung
Thurn EarlyMath
" (nur 23.11.) (nur 20.11.)
09:00 Wolstein Lange
08:00 - 18:00
10:00 Testleiterschulung
EarlyMath
. (nur 13.11.)
11:00 erEn
12:00 14:00 - 19:00
Préasenzver anstaltung
13:00 13:00 - 15:00 13:00 - 15:00 (nur 27.11.)
. Mentor atstr effen Modulpr tifung Spatgens
(nur 24.11.) . Didaktik der
Wolstein Naturwissenschaften
14:00 (nur 11.2.)
Brehm
15:00
16:00
17:00
18:00 - 20:00 18:00 - 21:45
18:00 Wachentliches
Hochschul&ffentliches| Treffen - cogital
Gespréch mit der eVv.
Studierendenvertretur (nur2.2)
(nur 18.1.) N.N.
Merz
19:00 18:00 - 20:00
Hochschuléffentliches|
Gespréch mit dem
Mittelbau
(nur 25.1.)
Merz
20:00
21:00
22:00
23:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 2.11.2020 bis 12.2.2021
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrage siehe UnivlS

Stand: Montag, 01 Juli 2024 06:21:34




